Совет депутатов Красноярского муниципального образования

Энгельсского муниципального района Саратовской области

тридцать четвертое заседание четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 25 декабря 2020 года                                                                                            №186/34-04

О внесении изменений в Положение о порядке проведения собрания граждан, проживающих

на территории Красноярского муниципального образования, утвержденное решением

Красноярского сельского Совета от 06.04.2006 года №44\10 (с изменениями от 21.04.2011 года

№225\49, от 30.08.2013 года №415/88)

            В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава

Красноярского муниципального образования, Совет депутатов Красноярского муниципального

образования

РЕШИЛ:

           1.Внести в Положение о порядке проведения собрания граждан, проживающих на

территории Красноярского муниципального образования, утвержденное решением

Красноярского сельского Совета от 06.04.2006 года №44\10 ( с изменениями от 21.04.2011 года

№225\49, от 30.08.2013 года №415/88), следующие изменения:

1.1. в пункте 1.3. раздела 1 после слов "и должностных лиц местного самоуправления," дополнить

словами "обсуждения вопросов внесения инициативных проектов и их рассмотрения,";

1.2. раздел 2 дополнить пунктом 2.9. следующего содержания:

«2.9. Порядок назначения и проведения собрания граждан в целях рассмотрения и обсуждения

вопросов внесения инициативных проектов определяется нормативным правовым актом Совета

депутатов муниципального образования.».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021 года.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава Красноярского

муниципального образования                                                                               Т.Ф.Головко